
.Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fl cfö821 -176a-486e-a7ce...

Ogłoszenie nr 540137074-N-2020 z dnia 27-07-2020 r.

Chorzele:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 565169-N-2020 

Data: 22/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, 

państwo Polska, teł. 29 751 65 40, e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.

Adres strony internetowej (url): www.chorzele.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II. 1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 11.4) pkt 2 lit. b)

YV ogłoszeniu jest: odbieranie odpadów komunalnych segregowanych- 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 20 01 01. 20 01 02,

20 01 39,20 01 40, 20 02 01

W ogłoszeniu powinno być: odbieranie odpadów komunalnych segregowanych- 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 20 01 01,

20 01 02, 20 01 39,20 01 40, 20 02 01, 15 01 06

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II

Punkt: II.4) pkt 2 lit. c)

W ogłoszeniu jest: odbieranie odpadów komunalnych segregowanych z PSZOK-15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 07, 15 01 05, 20 01

01,20 01 0,20 01 39,20 01 40,20 01 33,20 01 34,20 01 36,20 03 07,20 01 10,20 01 11,20 01 99,16 01 03, ex20 03 99, 20 02 01, 20 01 33, 20 

01 35*. 17 01 06*, 20 01 32, 18 02 05,20 01 80,20 01 36, 15 01 10*, 20 01 21*, 20 01 23*

W ogłoszeniu powinno być: odbieranie odpadów komunalnych segregowanych z PSZOK-15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 07, 15 01 05,

20 01 01,20 01 0,20 01 39,20 01 40,20 01 33,20 01 34,20 01 36,20 03 07,20 01 10,20 01 11,20 01 99,16 01 03, ex20 03 99, 20 02 01, 20 01 

33, 20 01 35*, 17 01 01, 17 01 07, 17 09 04, 20 01 32, 20 01 31*, 20 01 32, 20 01 80, 20 01 36, 15 01 10*, 20 01 21*, 20 01 23*

Zup. BURNH^TRZA

mgr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE

1 z 1 2020-07-27, 14:17

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fl
mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl

